令和６年３月吉日

保護者様各位

江戸川区立鹿骨東小学校

ＰＴＡ会長  杉田 省吾

３月総会報告

  今年度も残すところ、あとわずかとなりました。保護者の皆様には日頃よりＰＴＡ活動

 にご協力いただき、ありがとうございます。

  さて、書面による決議としました本年度の３月総会については、３月７日期限で、

過半数の異議がございませんでしたので、本決議は決定となりました。

下記のとおり、議事報告並びに承認されましたのでご報告させていただきます。

記

議    事

① 令和 5年度 活動報告及び感想・反省

② 令和 5年度 PTA役員退任報告

③ 令和 6年度 PTA役員報告

④ 令和 5年度 ほねっこまつり会計報告

以 上